其中应当涵盖：目标公司的所有生产经营资质许可、EHS及其他认证，技术及技术秘密，已授权、申请中或

正在使用的专利、专有技术、商标、著作权、域名等全部知识产权，在研项目、实验/试验数据和报告，经销、

直销、定制合作等业务模式下建立的客户、渠道、用户、合作伙伴、特许权等商业关系。

3、各方同意：以江苏天健华辰资产评估有限公司出具的基准日《资产评估报告》为基础协商确定标

的业务的交易对价。

（四）交易对价

1、标的股权估值和作价

基于基准日《股权评估报告》结合其他作价基础和框架协议约定，甲方和乙方共同协商确定目标公

司在增资前的100%股权作价为235,000,000元（大写：贰亿叁仟伍佰万元），甲方以165,000,000元（大

写：壹亿陆仟伍佰万元）（以下称“股权转让款” ）向乙方转让目标公司70.2128%股权；乙方以人民币

115,000,000元（大写：壹亿壹仟伍佰万元）（以下称“增资款” ）向目标公司单方增资，用于收购标的业

务及补充目标公司经营资金。 增资完成后，乙方持有目标公司80%的股权。

2、标的业务转让对价

各方同意，丁方向戊方转让其持有的标的业务，标的业务含税对价为人民币45,000,000元（大写：肆仟伍

佰万元）。

3、乙方同意目标公司截止基准日的未分配利润中的人民币70,000,000元（大写“柒仟万元” ）归甲

方享有，甲方有权在自资产交割日起按照本协议约定一次性或分次取得上述分红。

4、基准日至交割日及交割日以后期间，如目标公司出现发生在基准日之前、但基准日《审计报告》中